

FED AID NO STATE FUNDED
FULL DEPTH RECLAMATION WEAVER CROSSING SUBDIVISION
WEAVER CROSSING SUBDIVISION IN WAKE COUNTY

				FSC II LLC DBA FRED SMITH COMPANY	BARNHILL CONTRACTING COMPANY	CAROLINA SUNROCK LLC			
				RALEIGH, NC	TARBORO, NC	RALEIGH, NC			
ROADWAY ITEMS									
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum	15455.00	5500.00		15900.00	
0002	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) DITCH EXCAVATION	1,000 LF	2.40 2400.00	4.50 4500.00	7.76	7760.00	
0003	0106000000-E	230	BORROW EXCAVATION	316 CY	6.00 1896.00	23.00 7268.00	25.20	7963.20	
0004	0264000000-E	SP	GENERIC GRADING ITEM (SMI) SHOULDER GRADING	3.16 SMI	2270.00 7173.20	2930.00 9258.80	3118.42	9854.21	
0005	1220000000-E	545	INCIDENTAL STONE BASE	158 TON	27.30 4313.40	48.00 7584.00	50.00	7900.00	
0006	1330000000-E	607	INCIDENTAL MILLING	553 SY	7.25 4009.25	4.00 2212.00	14.64	8095.92	
0007	1525000000-E	610	ASP CONC SURF CRS SF9.5A	2,370 TON	24.95 59131.50	37.00 87690.00	32.58	77214.60	
0008	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	159 TON	592.00 94128.00	570.00 90630.00	528.00	83952.00	
0009	1891000000-E	SP	GENERIC PAVING ITEM (SY) FLEXIBLE PAVEMENT RECLAMATION	21,290 SY	8.80 187352.00	9.00 191610.00	9.58	203958.20	
0010	6000000000-E	1605	TEMPORARY SILT FENCE	229 LF	2.25 515.25	9.10 2083.90	5.00	1145.00	
0011	6071010000-E	SP	WATTLE	590 LF	6.50 3835.00	6.50 3835.00	9.00	5310.00	
0012	6084000000-E	1660	SEEDING AND MULCHING	2.29 ACR	2115.00 4843.35	1800.00 4122.00	2375.00	5438.75	
CONTRACT TOTAL					TOTAL 385051.95	TOTAL 416293.70	TOTAL	434491.88	
ROADWAY ITEMS					SUB-TOTAL 385051.95	SUB-TOTAL 416293.70	SUB-TOTAL	434491.88	

FED AID NO STATE FUNDED
FULL DEPTH RECLAMATION WEAVER CROSSING SUBDIVISION
WEAVER CROSSING SUBDIVISION IN WAKE COUNTY

		THE LANE CONSTRUCTION CORP			S. T. WOOTEN CORPORATION		EASTERN SERVICES LLC DBA RALEIGH PAVING			
		CHESHIRE, CT			WILSON, NC		APEX, NC			
ROADWAY ITEMS										
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		20000.00		22050.00	18722.00	
0002	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) DITCH EXCAVATION	1,000 LF	7.95	7950.00	7.20	7200.00	4000.00	
0003	0106000000-E	230	BORROW EXCAVATION	316 CY	25.50	8058.00	22.60	7141.60	8216.00	
0004	0264000000-E	SP	GENERIC GRADING ITEM (SMI) SHOULDER GRADING	3.16 SMI	3500.00	11060.00	2696.50	8520.94	11060.00	
0005	1220000000-E	545	INCIDENTAL STONE BASE	158 TON	50.00	7900.00	63.80	10080.40	4740.00	
0006	1330000000-E	607	INCIDENTAL MILLING	553 SY	5.70	3152.10	8.95	4949.35	4424.00	
0007	1525000000-E	610	ASP CONC SURF CRS SF9.5A	2,370 TON	28.50	67545.00	42.85	101554.50	90060.00	
0008	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	159 TON	645.00	102555.00	525.00	83475.00	107325.00	
0009	1891000000-E	SP	GENERIC PAVING ITEM (SY) FLEXIBLE PAVEMENT RECLAMATION	21,290 SY	9.40	200126.00	8.80	187352.00	202255.00	
0010	6000000000-E	1605	TEMPORARY SILT FENCE	229 LF	2.25	515.25	2.00	458.00	687.00	
0011	6071010000-E	SP	WATTLE	590 LF	6.50	3835.00	7.00	4130.00	2655.00	
0012	6084000000-E	1660	SEEDING AND MULCHING	2.29 ACR	1800.00	4122.00	2250.00	5152.50	10763.00	
CONTRACT TOTAL					TOTAL	436818.35	TOTAL	442064.29	TOTAL	464907.00
ROADWAY ITEMS					SUB-TOTAL	436818.35	SUB-TOTAL	442064.29	SUB-TOTAL	464907.00

FED AID NO STATE FUNDED
FULL DEPTH RECLAMATION WEAVER CROSSING SUBDIVISION
WEAVER CROSSING SUBDIVISION IN WAKE COUNTY

TURNER ASPHALT INC

RALEIGH, NC

ROADWAY ITEMS

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		4500.00
0002	0000930000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (LF) DITCH EXCAVATION	1,000 LF	4.50	4500.00
0003	0106000000-E	230	BORROW EXCAVATION	316 CY	68.00	21488.00
0004	0264000000-E	SP	GENERIC GRADING ITEM (SMI) SHOULDER GRADING	3.16 SMI	3955.70	12500.01
0005	1220000000-E	545	INCIDENTAL STONE BASE	158 TON	60.00	9480.00
0006	1330000000-E	607	INCIDENTAL MILLING	553 SY	12.50	6912.50
0007	1525000000-E	610	ASP CONC SURF CRS SF9.5A	2,370 TON	62.94	149167.80
0008	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	159 TON	552.50	87847.50
0009	1891000000-E	SP	GENERIC PAVING ITEM (SY) FLEXIBLE PAVEMENT RECLAMATION	21,290 SY	9.20	195868.00
0010	6000000000-E	1605	TEMPORARY SILT FENCE	229 LF	3.50	801.50
0011	6071010000-E	SP	WATTLE	590 LF	3.50	2065.00
0012	6084000000-E	1660	SEEDING AND MULCHING	2.29 ACR	1800.00	4122.00

CONTRACT TOTAL TOTAL 499252.31

ROADWAY ITEMS SUB-TOTAL 499252.31

BIDDERS IN ORDER

CONTRACT TOTAL

FSC II LLC DBA FRED SMITH COMPANY	1	385051.95
BARNHILL CONTRACTING COMPANY	2	416293.70
CAROLINA SUNROCK LLC	3	434491.88
THE LANE CONSTRUCTION CORP	4	436818.35
S. T. WOOTEN CORPORATION	5	442064.29
EASTERN SERVICES LLC DBA RALEIGH PAVING	6	464907.00
TURNER ASPHALT INC	7	499252.31